[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2013                                                                                                   № 33/199
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в Положение
«О приватизации (бесплатной передаче)
муниципального жилищного фонда в ЗАТО Сибирский»,
утвержденного постановлением
Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края
от 16.02.2005 № 1/4
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 31,61,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О приватизации (бесплатной передаче) муниципального жилищного фонда в ЗАТО Сибирский», утвержденное постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 16.02.2005 № 1/4 следующее изменение:

- в пункте 3 раздела 1 цифру «2013» заменить цифрой «2015».
2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
И.о. председателя
Совета депутатов ЗАТО Сибирский                                           А.С. Дубовецкий